事 務 連 絡

令和２年(2020 年)12 月 14 日

山口県男女共同参画推進連携会議

         構成団体各位

山口県環境生活部男女共同参画課

「第５次山口県男女共同参画基本計画」及び「第５次山口県配偶者暴力等対策基本計画」

の素案に対するパブリック・コメント（県民意見の募集）の実施について（依頼）

本県の男女共同参画行政の推進につきましては、平素から格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上

げます。

さて、このことについて、山口県パブリック・コメント制度実施要綱に基づき、別添のとおり実

施しております。

ついては、貴団体の構成員あて周知していただくとともに、素案に対する意見についてお寄せい

ただくようご協力をお願いします。

なお、お寄せいただいた意見に対しては、十分に検討し、それに対する県の考え方とともに、公

表することとしております。意見をいただいた方に対し、直接の回答はいたしませんので、あらか

じめご了承ください。

山口県環境生活部男女共同参画課

担当：山 中

TEL  083-933-2630

FAX  083-933-2639

E-mail  a12800@pref.yamaguchi.lg.jp